
©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
GABINETE DA REITORIA

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lama - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr©)contato.ufsc.br

PORTARIA N.' .43tC?e lq /GR, DE 'lq nx guc:#o DE 2..o /q

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATÁRINA,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em-vista o que consta na

Solicitação 49710/2019

RESOLVE

Ratificar a Portaria n' 1378/2019/GR, DE 26 DE JUNHO DE 2019, que

designa Adriano Coelho, modificando o trecho em que se lê "01 de Julho de 201 9 a

17 de Julho de 2019" para "01 de Julho de 2019 a 19 de Julho de 2019".

UBALDO C BALTHAZAR


